
UCHWAŁA XLII/360/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ustanowienia zastawu rejestrowego na prawach 
własności udziałów w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 

KRS 0000123925 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Moniek na zawarcie umowy ustanowienia zastawu rejestrowego na 
prawach własności udziałów w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością KRS 0000123925 na zasadach ustalonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/360/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FFB07F-3341-4641-97C6-E90EE63E60E0. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

